第1号様式(第14条関係)
　一般廃棄物収集運搬実績報告書(　　　月分)

平成　　年　　月　　日　臼杵市長　　　　　殿
住所

　　氏名　　　　　　　　　　印

(法人の場合は、主たる事務所の所在地、名称及び代表者氏名)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　臼杵市廃棄物の処理及び清掃に関する条例施行規則第15条の規定により、下記のとおり報告します。
記
	収集事業者数
	件

	収集廃棄物
	可燃物
	t

	不燃物
	t

	資源物
	t

	粗大物
	t

	(　　　　)月分合計
	t

	累計
	t

＊月ごとに収集した量を記入すること。